ndetec SAN LUIS POTOSI

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 29/feb./2024 al 29/feb./2024
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [[1/mar./2024
hora de Impresién | 09:36 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$163,848.19
$200,000.00
$200,000.00
$78,993.03
- %6423841.27

$71,824.73
$2,443.57
$200,000.00
$74,268.30
$294,304.62
- %64Z23831.2Z
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